Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

АДМИНИСТРАЦИЯ   БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2024 г.                                                                                                              № 158
п. Конезавод имени Буденного

	О проведении капитального ремонта в 2025 году общего  имущества в многоквартирных домах на территории Буденновского сельского поселения в соответствии с Региональной программой

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Ростовской области «Об утверждении Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы» от 26.12.2013 № 803

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести капитальный ремонт общедомового имущества в многоквартирных домах, на территории Буденновского сельского поселения в соответствии с Региональной программой по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы и предложениями регионального оператора.

2. Утвердить перечень работ по капитальному ремонту, смету расходов на капитальный ремонт, сроки проведения капитального ремонта, источники финансирования капитального ремонта, должностное лицо, уполномоченное участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать акты согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по муниципальному хозяйству Администрации Буденновского сельского поселения.

Глава Администрации

Буденновского сельского поселения                                                                   Д.А. Ефремов
Постановление вносит:

ведущий специалист  Сураева А.В.

Приложение №1
к постановлению

       Буденновского сельского поселения

от 23.12.2024 г.   № 158
	№

п/п
	Адрес МКД
	Виды работ по капитальному ремонту
	Стоимость работ
	Срок и проведения капитального ремонта
	Источники финансирования капитального ремонта
	Должностное лицо, органа местного самоуправления, уполномоченное участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты (ФИО, должность)

	1
	Сальский район, поселок Конезавод имени Буденного, ул. Южная, д.1А
	Ремонт фасада

Ремонт фундамента

Ремонт подвала
	4964626,07

1694686,00

829926,63
	2025
	За счет средств Фонда капитального ремонта
	Сураева А.В.

ведущий специалист по муниципальному хозяйству

	2
	Сальский район, поселок Конезавод имени Буденного, ул. Театральная, д.4
	Ремонт фундамента

	1020971,84

	2025
	За счет средств Фонда капитального ремонта
	Сураева А.В.

ведущий специалист по муниципальному хозяйству

Перечень многоквартирных домов Буденновского сельского поселения, включенных в Региональную программу по проведению капитального ремонта в 2025 году общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области